DER VORSITZENDE



BEKANNTMACHUNG

Hansestadt Stendal, 14.06.2018

Zu der am Montag,

den 25.06.2018 um 17:00 Uhr im Rathaus, Kleiner Sitzungssaal, Markt 1, 39576 Hansestadt Stendal,

stattfindenden öffentlichen/ nicht öffentlichen Sitzung des Haupt- und Personalausschusses lade ich Sie hiermit herzlich ein.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

20

21

22

Informationen des Oberbürgermeisters

Genehmigung des nicht öffentlichen Teils der Niederschrift

Errichtung eines Sozialgebäudes auf dem Flurstück 112 in der Flur 16 in VI/840

1	Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und	
2	der Beschlussfähigkeit	
2 3	Feststellung der Tagesordnung	
3 4	Einwohnerfragestunde Informationen des Oberbürgermeisters	
5	Bekanntgabe der Beschlüsse aus dem nicht öffentlichen Teil der letzten	
3	Sitzung	
6	Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift	
7	Antrag Fraktion SPD/FDP/Piraten/Ortsteile - Grillplatz	A VI/050
8	Antrag Fraktion SPD/FDP/Piraten/Ortsteile - WLAN	A VI/052
9	Antrag Fraktion CDU/Landgemeinden - Maßnahmen der Bauleitplanung	A VI/053
10	Neufassung der Baumschutzsatzung der Hansestadt Stendal	VI/791/1
11	5. Änderungssatzung Kostenbeitragssatzung -Kindertageseinrichtungen-	VI/802
12	Errichtung einer öffentlich zugänglichen Ladestation für Elekro-PKWs auf	VI/822
	der PKW-Stellplatzanlage"Lüderitzer Straße	
13	Errichtung einer Wohnmobilstellplatzanlage in der Hansestadt Stendal	VI/832
14	Aufstellungsbeschluss zur 1. Änderung des Vorhaben- und	VI/835
	Erschließungsplans Nr.1/92 "Fachmarktzentrum Stendal"	
15	Vorhabenbezogener Bebauungsplan Nr. 32/18 "Zum Sonnenblick,	VI/842
	Stendal-Nord", hier: Aufstellungsbeschluss gemäß § 2 Abs. 1 in	
	Verbindung mit § 12 und 13b Baugesetzbuch (BauGB)	
16	Bebauungsplan Nr. 21/95 "Vogelstraße / Priesterstraße" - 2. Änderung	VI/845
	Beschluss zur Aufstellung der 2. Änderung des Bebauungsplans gemäß	
4-	§ 2 Abs. 1 BauGB i. V. m. § 13a BauGB	\//\C
17	Bebauungsplan Nr. 21/95 "Vogelstraße / Priesterstraße" - 2. Änderung	VI/847
	Beschluss zur öffentlichen Auslegung gemäß § 3 Abs. 2 i. V. m. § 13a	
40	Baugesetzbuch (BauGB)	\/I/0E0
18	Beschluss über eine überplanmäßige Ausgabe für das Bauvorhaben Kita	VI/850
40	"Märchenland"	
19	Anfragen/Anregungen	
Nicht öffentlicher Teil		

- Stendal, Tierparkgelände Jahresabschluss 2017 der Altmark Oase Sport- und Freizeitbad GmbH 23 VI/843
- 24 Anfragen/Anregungen

Vorsitzende/r

